sem qualquer afronta à lei de regência dos certaÍnes licitatórios.

IV- DA ESCOLHA DO FORNECEDOR

A empresa pessoa juridica escolhida neste processo para pÍestar os serviços pretendido, foi: a
empresa G. DE MENEZES DA SILVA - ME CNPJ: 41.796.556/0001-13 por apresentar

menor pÍeço no valor de R$ 17.025,,Í0 (dezessete mil vinte cinco reais e quarentâ
centavos).

V- DA RAZÃO DA ESCOLHA IX) FORNECEDOR OU EXECUTANTE.

CNPJ n'01 613 317,/0001{6
RUa Martiniano Vieira, s/n.

Uiramüâ-/RR CEP 69.158-trc0

ESTADO DE RORÁIMA
MIJNICÍPIO DE UIIUTM LITÃ

cÂlrlna lruxrcrrel
pllÁcro rrun uorl BEZERRÁ

[...]

REPOSIçÃo DE GÁs DE CENTRAL DE AR DE

30.000 BTUS
serv.

.,
250,00 500,00

t4 REP0SIÇÃo DE CAPACIToR DE CENTRAL DE
AR DE 3O.OOO BTUS

serv. 2
160,00 320,00

15
REPOSIçÃO DE SENSOR DE GELO DE CENTRÁL
DE AR DE 3O.OOO BTUS

serv, 2
160,00 320.00

VALOR TOTÁL (seis mil quinhentos e oitenta seis reais) 6.586,00
AqU§IÇÃO DE PEçAS (GENUINAS, SIMITIIRES OU COMPATiVEIS) E SUPLEMENTOS PÁXÂ CENTRAL DE AR,

prnttxcEwms À cAMARÂ MIINICIpAL DE utRÂMurÂ.
17 CAPACITOR 35 UFX44OVAC UND 5 56,00 280,00

18
CONTROLE REMOTO PARA COND DE AR SPLTT
UNIVERSAL

UND 5
39,00 195,00

[...]

37 PARAFUSOS O8 UND 5 3,00 15,00
38 BUCHAS 08 UND 5 0,35 1,75

39 POLI-AR LITRO LITRO 5 7 6,00 380,00
40 FLUXO DE SOLDA UND 5 49,00 245,00
41 SOLDA FOSCOPER UND 4 164,00 656,00

42 ROLAMENTO UND 5 11,00 55,00

43 CILINDRO BENZOMATIC UND 5 58,00 290,00

VALOR TOTAL (dez mil quatrocentos e trinta nove reais e quârenta centavos 10.439,40

VALOR TOTAL DOS sERvICos + PECAS ídezessete mil vinte cinco reais e quarenta centavos) 17.025,40

Uiramutá- RR, 28 de Agosto de 2023,

RE.EB'E.u, J(, 08, Ap:s.

(Representante legal)

CNPJ n' 01 613 I l71000 1{6
Rru Martiniaao Vieim, sÁt,

Uiramuú/RR CEP: